
00 Brno

D O D A T E K  Č. 10

ke S m l o u v ě  o p o d p o ř e  a p r o v o z u

Strany dodatku:

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

bank. spojení: ............. ....... ............................................... 
zastoupená: ...... ................................ ředitelem státního podniku 

(dále jen „Objednatel")
číslo smlouvy Objednatele: D100/22000/00083/15/10

a

itelligence, a.s.
se sídlem: Brno - Pisárky, Hlinky 505/118, okres Brno-město, PSČ 603 00 

IČO: 26718537, DIČ: CZ26718537, plátce DPH 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 4328
bank. spojení: .................................... ........................................... 
zastoupená: ................................... MBA, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel") 
číslo smlouvy Poskytovatele: 20150601 

(Objednatele a Poskytovatel dále společně také jen „strany Dodatku")

Níže uvedeného dne uzavírají tento dodatek č. 10 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o podpoře 
provozu IEIS DIAMO, uzavřené dne 28. 7. 2015 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 28. 7. 2015, 

dodatku č. 2 ze dne 26. 7. 2017, dodatku č. 3 ze dne 25. 10. 2017, dodatku č. 4 ze dne 18. 03. 2018, 
dodatku č. 5 ze dne 31.10. 2018, dodatku č. 6 ze dne 01. 04. 2019, dodatku č. 7 ze dne 06. 12. 2019, 

dodatku č. 8 ze dne 24. 03. 2020 a dodatku č. 9 ze dne 12.10. 2020 (dále jen „Smlouva")

Strany Dodatku, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli na základě zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Poskytování služeb pro Integrovaný ekonomický Informační systém DIAMO, 
s. p. (IEIS-DIAMO)" dne 28. 7. 2015 Smlouvu.

1.2 Strany Dodatku se v souladu sčl. 3.1.2 a čl. 6 Smlouvy dohodly v návazností 
na poptávku Objednatele na změně realizace rozvoje Systému (definice dle Smlouvy) 
tak, jak je dále specifikováno v tomto Dodatku (změna Projektu dohodnutého 
stranami dle dodatku č. 7 Smlouvy). Cílem rozvoje prováděného dle tohoto Dodatku,

zapsaná:

000054830

I E I S - D I A M O

. . . .



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

tedy úpravy Projektu, je příprava Systému na přechod na novou verzi SAP S/4 HANA, 
kterou je nutné provést do konce roku 2027.

1.3 Účelem Dodatku je úprava práv a povinností stran Dodatku při provedení rozvoje 
Systému spočívajícího v provedení migrace Systému na nové infrastrukturní řešení, 
přičemž součástí tohoto rozvoje Systému je i poskytnutí licencí a s tím související 
poskytování maintenance těchto licencí, a to vše, jak je dále uvedeno v tomto 
Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Znění Přílohy č. 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním přiloženým k tomuto 

Dodatku.

2.2 Důvodem pro tuto změnu je potřeba Objednatele rozfázovat realizaci Díla Fáze 2 na 
dílčí fáze Díla Fáze 2-A, Díla Fáze 2-B a Díla Fáze 2-C, a to v návaznosti na nově přijatou 
cílovou strategii zajištění provozu IEIS DIAMO formou služby v prostředí PaaS (privátní 
cloud) ve dvou lokalitách (Cloud PRIM a cloud BACKUP) a vznik dvou nových 
odštěpných závodů k zajištění úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR ze dne 21. září 
2020 č. 949 k zahlazení následků hornické činnosti v rámci jednotlivých dolů 
a souvisejících dobývacích prostorů společnosti..............

2.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že realizace Díla Fáze 1 byla úspěšně dokončena, 
předána a převzata Objednatelem.

2.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že podpis tohoto Dodatku je považován za 
oznámení Objednatele Poskytovateli o skutečnosti splnění Prerekvizit zahájení 
realizace Díla Fáze 2-A dle čl. 2.4.2. nového znění Přílohy č. 10 dle čl. 2.1 tohoto 
Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze stran Dodatku 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v tomto Dodatku stejný význam jako 
ve Smlouvě.

3.3 Přílohou představující nedílnou součást Dodatku je:

3.3.1 Příloha č. 10 -  Migrace Systému (Projekt)

Číslování příloh Dodatku je zvoleno záměrně tak, aby odpovídalo posloupnosti 
číslování příloh dle Smlouvy.

3.4 Všechna vyhotovení tohoto Dodatku jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

3.5 Tento Dodatek je uzavřen v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Poskytovatel 2 stejnopisy.

Strana 2/ 12



r

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

Strany Dodatku prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel

V r . U í  Jtíí* dne 1 1 *  2020

Poskytovatel

xTTvWtí- dne

Strana 3 / 1 2



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

Příloha č. 10
Migrace Systému (Projekt)

1. PŘEDMĚT PROJEKTU
1.1 Poskytovatel se zavazuje provést pro Objednatele dílo spočívající v migraci Systému 

(dále jen „Dílo"), detailně je Dílo specifikováno včl. 2 této Přílohy č. 10 Dodatku 
s odkazy na nabídku Poskytovatele ze dne 4. 11. 2019 (dále jen „Nabídka") a 
modifikacemi dle aktualizované nabídky Poskytovatele ze dne 18. 09. 2020 (dále jen 
„Nabídka II").

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli licenci dále v čl. 3 této Přílohy č. 10 
Dodatku specifikovaných SW produktů (dále jen „Nově licencované produkty"), a 
poskytovat k těmto Nově licencovaným produktům služby údržby dle Smlouvy.

1.3 Objednatel se zavazuje převzít řádně provedené plnění Poskytovatele dle tohoto 
Dodatku, zaplatit za něj Poskytovateli dále specifikovanou cenu a poskytovat 
Poskytovateli součinnost při plnění jeho závazků z tohoto Dodatku vyplývajících.

2. SPECIFIKACE A PODMÍNKY REALIZACE DÍLA
2.1 Provedení Díla zahrnuje následující:

............................................ ............

........................................................... .................................. . ....................

....................................................... .............................. ..............................

.............................................................................................................. ........ ......... 
............................... . ............ . ...... ............

................................................... ............................................................................................. 
...................... . ............................. ...................

............................................. ................... . ............................... .. ............... . ........................

............................................. ................... . ............................... .. ............... . ........................ .

.......... ..

............................................... .................. ....... .......... ........................ . . ................ 
........................ ...................................

........................................ ................... . .............. .........

.... . ................ .......... . . ............... ........ .............. .......... . . . . . ................. 
. . .............. .. . .........................................

............. . ............................................................ . .....

....................................... ........................................... . ............................... ................ 
............................ .................. ........... ..... . . . . ..... . . ................................. 
........................ ............. ... ...

................................ . ............................ ..... ......... . .. .................................................... 
....................................................................... ......................... ................. . ... 
. . ........................... ....... ......... ... ...

.......... ..

Strana 4 /12



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

............................................... .................. ....... .......... ........................ . . ................ 
........................ ...................................

. . . .................................................................... ... ..

............. . ............................................................ . ....

....................................... ............................................................................ ................ 
............................ .................. ........... .. . .. . . . . ..... . . ................................. 
........................ ............. ... ...

................................ . ............................ ..... ......... . .. .................................................... 
....................................................................... ......................... ................. . ... 
. . ........................... ....... ......... ... ...

.......... ..

............................................... .................. . . .... .......... ........................ . . ................ 
........................ ...................................

............ ............................ ................... . ......................

.... . ................ .......... . . ............... ........ .............. .......... . . . . . ................. 
. . ................. ............................................. . .......................

. . ......................................................................... ..

............. . ............................................................ . ....

....................................... ........................................... . ............................... ................ 
............................ .................. ........... ..... . . . ........ . . ................................. 
........................ ............. ... ...

............................... . . ......................... ..... ..... ......... . . . .................................... 
........................................................... ............................ ........................ 
................. . ..... . ........................... ....... ......... ... ...

Strana 5/12



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

2.5 Cena realizace Díla je následující:

Fáze Cena vyjádřená v ČD*

Realizace Díla - Fáze 1 ......

Realizace Dila - Fáze 2-A ......

Realizace Dílo - Fáze 2-B ......

Realizace Dílo - Fáze 2-C ......

*dle Tabulky č. 2 v Příloze č. 2 Smlouvy

3. SPECIFIKACE A PODMÍNKY POSKYTNUTÍ LICENCE A MAINTENANCE

3.1 Poskytovatel poskytne licencí k Nově licencovaným produktům v termínu dle 
harmonogramu uvedeného v čl. 4 této Přílohy č. 10 Dodatku, za cenu ..................... 
bez DPH, tedy následujícím licenčním komponentům software SAP:

Produkt Jednotka
Prodejní
jednotka

Ceníková 
cena za 

jednotku

Počet
jednotek

Ceníková 
cena celkem

Nabídková cena 
celkem v Kč bez 

DPH

SAP Application Users

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
......................... ...... .....

.. .... ................ .. ................ ................

. . . . . . ............... ................ ....................  
..... .. .... ................

.. ...... ..... ............. .. ............. .............

............... ........ ............ ........... . ..... ...... . . ... . . .... . . .

.............. ........... ........... ...........

........ ........... . ..... ...... . . ... . . .... . . .

3.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat údržbu Nově licencovaných produktů (Enterprise 
maintenance) v termínu dle harmonogramu uvedeného včl. 4 této Přílohy č. 10 
Dodatku, za cenu ......................bez DPH za kalendářní čtvrtletí.

3.3 Nenastane-li 7-3 nejpozději 31. 12. 2020 je Poskytovatel oprávněn zvýšit cenu 
poskytnutí Nově licencovaných produktů i cenu údržby Nově licencovaných produktů, 
a to v návaznosti na to, jak se od data uzavření tohoto Dodatku zvýšily ceny 
subdodavatele, tedy SAP ČR, spol. s r.o. (IČ 49713361) (dále jen „SAP ČR"). O takovém 
zvýšení ceny Poskytovatel informuje Objednatele a Objednatel se zavazuje takovou 
cenu akceptovat a uhradit, přičemž však má právo požadovat od Poskytovatele 
zajištění potvrzení od SAP ČR, že ke zvýšení příslušných nabídkových cen (od SAP ČR 
pro Poskytovatele) v předmětném období došlo a o kolik procent.

3.4 Podmínky poskytnutí Nově licencovaných produktů, údržby Nově licencovaných 
produktů a užívání Nově licencovaných produktů se řídí podmínkami uvedenými v 
přílohách této Přílohy č. 10 Dodatku, kterými jsou standardizované podmínky SAP ČR.

4. HARMONOGRAM

4.1 Harmonogram Projektu

Označení Etapa / Milník Popis Začátek Konec

T-0 ............................................ ..... datum účinnost tohoto Dodatku

Realizace Díla

T - l Fáze 1 zahájení . . . .

T-2 Fáze 1 ukončení . . . .. . ..............

Strana 6 / 12



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO

7-3 ................. ...................
. . ............ .......................................... .. 
.............

..... ...................

T-4 Fáze 2-A zahájení . . .... .......... .

T-5 Fáze 2-A ukončení . . . .... . ..............

..... ................. ...................
. . ............ .......................................... .. 
.............

T-8 Fáze 2-B zahájení ... . . . .. . . ...... .

T-9 Fáze 2-B ukončení .
..... ..................... 

. ... ................. 
..........

7-20 ................. ...................
. . ............ .......................................... .. 
.............

T - l l Fáze 2-C zahájení ... . .. ...... ...... .

T-12 Fáze 2-C ukončení . . . . . . . ..............

Licence

7-6 .............................. ................. . . .... . ..........
....................... 
.......................

. . ................................................ ... .. .............

Strana 7/12


